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Pełnomocnik Zamawiającego: 
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180A 
04-464 Warszawa 

Reprezentujący:  
Gmina Masłowice 
Masłowice 4 
97-515 Masłowice 

ODPOWIEDZI NR 1 

NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

      Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Masłowice prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY MASŁOWICE’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, 
które drogą elektroniczną w dniu 15.10.2020 r. wpłynęły do Gminy, dotyczących przedmiotowego 
postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 595623-N-2020.  

 

Pytanie 1 – SIWZ – rozdział III pkt 1 ppkt 1) zdanie trzecie, rozdział XV pkt 1, rozdział XVII pkt 3 
zdanie drugie; załącznik nr 5 - projekt umowy § 11 ust. 1 lit a) 

W związku z treścią w wyżej wskazanej dokumentacji przetargowej, Wykonawca prosi o jednoznaczne 
określenie do czyich obowiązków będzie należało wypowiedzenie obowiązujących umów kompleksowych 
oraz czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów 
poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe.  
 

Odpowiedź 1.  

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający samodzielnie zawrze umowy o świadczenie usług 
dystrybucyjnych w przypadku punktów poboru dla których obowiązywały dotychczas umowy 
kompleksowe.  
Natomiast wypowiedzenie obecnych umów kompleksowych będzie leżało po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 2 – SIWZ – rozdział XVII pkt 3 zdanie pierwsze 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie liczby umów, które będą podpisywane w wyniku 
rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania przetargowego.  

Odpowiedź 2.  
Pełnomocnik Zmawiającego informuje iż, liczba umów podpisywanych w wyniku postępowania to 32 
umowy.  

Pytanie 3  – SIWZ - załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane 
będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod 
pozycją "Adres korespondencyjny".  

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez 
Zamawiającego.  
 

Odpowiedź 3.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie dotyczące 
wystawianych faktur VAT.  



Pytanie 4 – SIWZ – załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie 
są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ? 
 

Odpowiedź 4.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach 
akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowych umów sprzedażowych w 
terminach przewidzianych w SIWZ.  

Pytanie 5 – SIWZ – załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie 
taryfowej B11 jest lub będzie dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli 
powyższe układy nie są dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy 
Zamawiający dostosuje je do zasady TPA.  

Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-
rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa. 
 

Odpowiedź 5.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B11 jest 
dostosowany do zasady TPA.  

Pytanie  6  – SIWZ – załącznik nr 5 - projekt umowy § 2 ust. 2 

Wykonawca informuje, że zgodnie z przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, jak również 
generalnych umów dystrybucyjnych, podmiotem odpowiedzialnym za terminowe przekazywanie danych 
pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD. 

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu. 
Odpowiedź 6.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowego 
zapisu. 

Pytanie  7  – SIWZ – załącznik nr 5 - projekt umowy § 2 ust. 6 lit. a) 

Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo – rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi 
dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii 
elektrycznej (Wykonawcy) i  związku z powyższym w tym zakresie powinien zostać wykreślony. 

 
Odpowiedź 7.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 

Pytanie 8 –  SIWZ – załącznik nr 5 - projekt umowy §5 ust. 1 

Wykonawca informuje, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy jednostką energii elektrycznej 
powszechnie stosowaną w rozliczeniach dla punktów poboru dla grup taryfowych Bxx jest 
Megawatogodzina [MWh} 

      Ze względu na określenie przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej jednostki rozliczeniowej 
kWh dla wszystkich grup taryfowych, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę 
na prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej dla obiektów w grupie taryfowej B11 w jednostce jej 
dedykowanej, tj. wyrażonych odpowiednio w zł/MWh netto (1 MWh=1000 kWh), które są tożsame z 
jednostką wyrażoną zł/kWh? 
 

Odpowiedź 8.  



 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń energii 
elektrycznej dla obiektów w grupie taryfowej B11 w jednostce jej dedykowanej. 

Pytanie 9 –  SIWZ – załącznik nr 5 - projekt umowy §5 ust. 5 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zapis ust. 5 z komentarzem, pozostał w projekcie umowy pomyłkowo, 
czy docelowo będzie wprowadzony pomimo, iż umowa zawarta będzie na okres 12 miesięcy. 
 

Odpowiedź 9.  

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, zapis pozostanie w umowie ponieważ Umowa działa od dnia 
podpisania więc jest to okres powyżej 12 miesięcy. Sama dostawa energii przewidziana jest na 12 miesięcy.  

 

Pytanie 10 – załącznik nr 5 -  projekt umowy § 6 ust. 3 - 6 

Wykonawca informuje, iż faktury korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych 
pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje 
przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. 3-6. 

Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie. 
 

Odpowiedź 10.  

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zmawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów jak 
również ich wykreślenie.  

 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego  

/-/ Dominika Daniło  

 


